CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – 

EDERIVALDO ABOBOREIRA SANTOS CNPJ Nº 58.452.437/0001-46 – OBJETO: contratação de 

empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar; Data do Contrato: 16/08/2025; 

Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato: R$ 12.246,00 (doze mil, 

duzentos e quarenta e seis reais. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 

5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 16 de agosto de 2025 –